Resultante Suscrito: 1.625.215,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social, íntegramente suscrito y desembolsado, es de UN MILLON 
SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS QUINCE EUROS -1.625.215,00?- dividido en un millón Seiscientas veinticinco mil 
doscientas quince Participaciones acumulables e indivisibles de UN EURO de valor nominal, cada una,. Datos registrales. S 8 , H H 
22978, I/A 4 (12.02.26).

97896 - MARLIN BLUE GLOBAL SL.
Ampliación de capital. Capital: 600,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.600,00 Euros.

[...]

97908 - PROYECTOS E INVERSIONES ALJARAQUE SL.
Ampliación de capital. Capital: 54.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 57.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 5. El capital social se fija en CINCUENTA Y SIETE MIL EUROS -57.000 Euros-, y se divide en CINCUENTA Y SIETE MIL 
PARTICIPACIONES SOCIALES de UN EURO de valor nominal cada una, acumulables e indivisibles, numeradas correlativamente del 
1 al 57.000, ambas inclusive y está totalmente suscrito y desembolsado.. Datos registrales. S 8 , H H 29789, I/A 2 (12.02.26).

[...]

97926 - SUR ODIEL SL.
Ampliación de capital. Capital: 100.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.146.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 5º. Otros.- ARTICULO 5º. CAPITAL SOCIAL, APORTACIONES.- El capital social se fija en UN MILLON CIENTO 
CUARENTA Y SEIS MIL EUROS -1.146.000-, dividido en MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PARTICIPACIONES SOCIALES de MIL 
EUROS cada una, acumulables e indivisibles, numeradas correlativamente del nº 1 a la nº 1.146, ambas inclusive, y está. Datos 
registrales. S 8 , H H 27232, I/A 6 (17.02.26).